

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 69799826

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 459,24 RON - 459,24 RON

Descriere: . BEC EC. 65W E27 LR BRAYTRON - 9 BUC X 26,8907 LEI = 242,01 LEI ; 2. STECHER CU INEL LEGRAND - 3 BUC X 8,4033 LEI = 25,21 LEI ; 3. PRIZA PT CU CP ALSU *- 1 BUC X 10,0840 LEI = 10,08 LEI ; 4. COMUTATOR PT AG IP55 TENSWELL - 1 BUC X 7,1428 LEI = 7,14 LEI ; 5. BEC LED 20W E27 A65 LR VE - 2 BUC X 16,8067 LEI = 33,61 LEI ; 6. TUB LED 1200MM 18W LR VE - 2 BUC X 14,2857 LEI = 28,57 LEI ; 7. SIG.AUT. 1P+N 25A GW90029 - 2 BUC X 15,9663 LEI = 31,93 LEI ; 8. BANDA IZ. 25M ELEMATIC - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 9. STARTER S10 4-65A PHILIPS - 10 BUC X 1,6806 LEI = 16,80 LEI ; 10. MORSETE CAPAT 2.5MM - 2 BUC X 2,5210 LEI = 5,04 LEI ; 11. TUB NEON 36W PHILIPS - 5 BUC X 4,2016 LEI = 21,00 LEI ; 12. TUB NEON 58W PHILIPS - 5 BUC X 5,8823 LEI = 29,41 LEI .
